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
‑ Gulvvarme (kabler) på bad.
‑ Varmefolie i gulv i stuen 
 
Hvis et rom på visningen mangler fast installert  
oppvarmingskilde, vil ikke dette bli inkludert i handelen.

Regulering
Verneklasse/ SEFRAK: Bygningen er vernet som  
kulturminne (tidligere Gul Liste fra Byantikvaren i Oslo)

Regulerings og arealplaner: Eiendommen er regulert til  
byggeområde for boliger. 

Bebyggelse og anlegg (fremtidig)
Området er avsatt til fremtidig bebyggelse og anlegg. Det  
kan være boligbebyggelse, fritidsbebyggelse,  
sentrumsformål, kjøpesenter, forretninger, bebyggelse for  
offentlig eller privat tjenesteyting, fritids‑ og turistformål,  
råstoffutvinning, næringsbebyggelse, idrettsanlegg,  
andre typer anlegg, uteoppholdsarealer og grav‑ og  
urnelunder.

Pågående byggesaker:
Deichmans gate 19 ‑ Bruksendring av loft til bolig,  
oppdeling av leiligheter og tilbygg
Saksnummer 202450474
Status Rammetillatelse gitt
Søknaden omfatter oppdeling av eksisterende leiligheter,  
bruksendring av loft til bolig, oppføring av tilbygg mot  
nordvest og etablering av arker og takvindu. Etter  

ombygging vil eiendommen bestå av 11 leiligheter.  
Deichmans gate 19 er en tradisjonell murgård i tre etasjer  
samt loft og kjeller, beliggende på Fredensborg i bydel St.  
Hanshaugen.

Wilses gate 3 B ‑ Utbygging av loft
Saksnummer 202108087
Status Igangsettingstillatelse gitt 
Det søkes om bruksendring av loft til én 6‑roms bolig.  
Tiltaket medfører etablering av takvindu mot gate og  
bakgård.
For mer informasjon om reguleringsforhold, kontakt  
megler eller søk på saksnummer, adresse eller gårds‑ og  
bruksnummer på Plan‑ og bygningsetatens hjemmeside.

Tinglyste heftelser
Tinglyste heftelser og rettigheter: På eiendommen er det  
tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny  
hjemmelshaver:

301/ 208/ 819:
25.06.1872 ‑ Dokumentnr: 920010 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Bestemmelse om benyttelse 

25.06.1872 ‑ Dokumentnr: 900084 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:208 Bnr:156 

07.01.1991 ‑ Dokumentnr: 808 ‑ Erklæring/ avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:220 
Rett til adkomst, vedl.h.plikt til utbedr. etter komm. 
krav (30 år). Fl. best. Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo Komme v/ dir. for Eiendom og Utbygging 

22.01.1993 ‑ Dokumentnr: 3463 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:220 
Ang. Gårdsrom 
Rett til å annlegg og vedlikehold av tekniske ledninger 
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m/ fl. best. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune v/ dir.  
for 
etat for eiendom og utbygging. 

07.01.2013 ‑ Dokumentnr: 11179 ‑ Best. om vann/ 
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:821 
gjelder drensledning, kummer og overvannskum 
Med flere bestemmelser 

Legalpant: Borettslaget har legalpant på inntil 2G som  
sikkerhet for betaling av felleskostnader. Dette betyr at  
borettslaget har prioritet over tinglyste lån når det gjelder  
betaling av felleskostnader, og kan kreve inn pengene før  
andre kreditorer, selv om de har lån registrert på andelen.

Utleie
Adgang til utleie: Bruksoverlating er ikke tillatt uten  
styrets samtykke og godkjennelse av leietaker. Søknad  
må sendes skriftlig til styret. Ulovlig bruksoverlating  
anses som brudd på borettslagsloven og kan føre til  
salgspålegg og fravikelse. Det er ikke tiltatt å leie ut sin  
bolig via korttidsutleie for mer enn 30 dager pr år

Konsesjon
Kommentar Bo‑ og driveplikt: Det er ikke boplikt for  
eiendommen. 

Kommentar konsesjon: Kjøp av eiendommen krever ikke  
konsesjon. Dersom eiendommen er større enn 2 mål, må  
kjøper undertegne nødvendige dokumenter for å søke  
om konsesjonsfrihet.

Odel
Det hviler ikke odelsrett på eiendommen.

Radonmåling
Selger har ikke utført radonmåling. Det er ikke krav om  
dette med mindre boligen er helt eller delvis utleid.

Diverse
Borettslagsmodellen innebærer at borettslaget eier  
eiendommen, mens andelseierne eier andeler i  
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